Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти ХМАО-Югры за № 1856 от 21.07.2014
[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении повышающего коэффициента к тарифам на тепловую энергию (мощность)

г. Ханты-Мансийск

15 июля 2014 года

  № 80-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года           № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075                                      «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной  службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года  № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 июля  2014 года № 36 п р и к а з ы в а ю:
1. Установить на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры повышающий коэффициент к тарифам на тепловую энергию (мощность), применяемый при нарушении режима потребления тепловой энергии или отсутствии коммерческого учета тепловой энергии и (или) теплоносителя в случае обязательности этого учета в соответствии с федеральными законами, в размере 1,01.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Новости Югры».
И.о. руководителя службы
                                                          А.В. Власов